報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ２０１９年７月９日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

「２０１９年	全日本スーパーフォーミュラ選手権	第４戦	」

サタデーミーティング開催のご案内

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

第４戦富士大会では、恒例となっておりますサタデーミーティングを下記の通り実施致します。

今回は、今大会より参戦しますパトリシオ・オワード選手(TEAM	MUGEN)をお呼びし、抱負などお話しいただ

きます。また、BSフジの中継では初めての解説を担当する土屋武士氏も、改めてご紹介させていただきます。

加えて、来季についてのお知らせがございますので、是非ともご出席賜わりますよう、下記の通りご案内申

し上げます。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

日時：２０１９年７月１３日（土）	 １１：３５〜１２：００

場所：ピットビル２階	 ブリーフィングルーム

	 	 	 	 	 	 出席：パトリシオ・オワード選手	 （TEAM	MUGEN）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 土屋	武士	（BSフジ中継解説）

倉下	明	 	 (株式会社日本レースプロモーション代表取締役社長）

以上